CONVOCAÇÃO 08/2025

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convoca Vossa Senhoria para a

5ª Reunião ordinária, no dia 11 de setembro de 2025, quinta-feira, às 14 horas, de forma

remota,  através de sala de videoconferência (clique aqui), com transmissão para o Youtube

(clique aqui).

I – EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da 3ª reunião extraordinária de 2025;

II - ORDEM DO DIA

2. Semana Nacional de Ciência e Tecnologia (Campus Cubatão).

Apresentação: Prof. Leandro Fabrício Campelo.

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

3. Diretorias Sistêmicas.

Link para documentos: Clique aqui

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/concam-cbt
https://youtube.com/live/MLNgmRA7rrw?feature=share
https://drive.google.com/drive/folders/14Pg52UZSrvOMs-eTsv6-T3wTmj4kgXHG?usp=sharing

		2025-09-05T12:28:12-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897